

证券代码:000501 证券简称:武商集团 公告编号:2026-021

武商集团股份有限公司 关于公司董事长代行总经理职责的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

为保卫武商集团股份有限公司(以下简称“公司”)经营管理工作正常进行,公司于2026年4月29日召开第十届二十二次董事会,审议通过《关于授权公司董事长代行总经理职责的议案》,董事会授权公司董事长潘洪祥代行总经理职责,期限自本次董事会审议通过之日起至公司按照相关程序聘任总经理之日止。

公司将按照《公司法》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第1号—主板上市公司规范运作》及《公司章程》等有关规定,尽快完成新任总经理的选聘工作。

特此公告。

武商集团股份有限公司
董 事 会
2026年4月30日

证券代码:000501 证券简称:武商集团 公告编号:2026-020

武商集团股份有限公司 2026年第一季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示:

1. 董事会及董事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

2. 公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。

3. 第一季度财务会计报告是否经审计

□是 是
□否 否

一、主要财务数据

(一)主要会计数据和财务指标

公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据

□是 是
□否 否

| 项目 | 本报告期 | 上年同期 | 本报告期比上年同期增减(%) |
|---------------------------|-------------------|-------------------|----------------|
| 营业收入(元) | 1,768,425,352.54 | 1,787,400,489.10 | -1.06% |
| 归属于上市公司股东的净利润(元) | 123,537,958.04 | 142,558,450.11 | -13.47% |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元) | 103,125,924.80 | 132,602,679.55 | -22.23% |
| 经营活动产生的现金流量净额(元) | 467,636,030.23 | 106,545,078.25 | 338.87% |
| 基本每股收益(元/股) | 0.16 | 0.19 | -15.79% |
| 稀释每股收益(元/股) | 0.16 | 0.19 | -15.79% |
| 加权平均净资产收益率 | 1.29% | 1.39% | -0.17% |
| 总资产(元) | 30,818,702,302.51 | 30,387,492,391.55 | 0.36% |
| 归属于上市公司所有者的权益(元) | 11,035,743,804.07 | 10,905,512,809.33 | 1.19% |

(二)非经常性损益项目和金额

□适用 □不适用

| 项目 | 本报告期 | 说明 |
|--|---------------|----|
| 非流动性资产处置损益(包括计提资产减值准备的冲销部分) | 20,818,923.32 | |
| 计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享有、对公司损益产生持续影响的政府补助) | 910,164.53 | |
| 除上述各项之外的其他营业外收入和支出 | 5,158,139.19 | |
| 合计 | 6,669,193.80 | |

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况

□适用 □不适用

公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。

将公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情况说明

□适用 □不适用

公司不存在在《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情况。

(三)主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因

□适用 □不适用

| 股东名称 | 持有无限售条件股份数量 | 股份种类 |
|----------------------------------|-------------|--------|
| 武汉商融(集团)股份有限公司 | 165,703,232 | 人民币普通股 |
| 浙江恒泰百富投资有限公司 | 79,896,913 | 人民币普通股 |
| 武汉商融商业发展有限公司 | 42,752,278 | 人民币普通股 |
| 武汉商融(集团)股份有限公司 | 29,888,346 | 人民币普通股 |
| 武汉商融(集团)股份有限公司 | 12,103,274 | 人民币普通股 |
| 武汉商融(集团)股份有限公司 | 10,900,400 | 人民币普通股 |
| 宁波银行股份有限公司—中泰基金元值优选灵活配置混合型证券投资基金 | 7,702,473 | 人民币普通股 |
| 武汉商融(集团)股份有限公司 | 4,550,350 | 人民币普通股 |
| 武汉商融(集团)股份有限公司 | 4,444,802 | 人民币普通股 |
| 银信(上海)投资管理有限公司—银信精选私募证券投资基金 | 3,890,600 | 人民币普通股 |

上述股东关联关系或一致行动的说明

前10名股东参与融资融券业务情况说明(如有)

说明:武商集团股份有限公司回购专用证券账户持有19,088,700股,持股比例为2.48%;持股5%以上股东、前10名股东及前10名无限售流通股股东参与融资融券业务出借股份情况

□适用 □不适用

前10名股东及前10名无限售流通股股东因转融通出借/归还原因导致较上期发生变化

□适用 □不适用

(一)公司优先股股东总数及前10名优先股股东持股情况表

□适用 □不适用

三、其他重要事项

□适用 □不适用

四、季度财务报表

(一)财务报表

1. 公司于2026年1月7日召开第十届二十二次(临时)董事会,审议通过《关于聘任副总经理的议案》,同意聘任高俊志为公司副总经理,任期与本届董事会任期一致【详见2026年1月7日公告编号2026-002号巨潮资讯网公告(http://www.cninfo.com.cn)】。

2. 公司于2026年2月26日收到董事、总经理蔡琴同志的书面辞职报告,蔡琴同志因达到法定退休年龄并已办理退休手续,申请辞去公司董事、总经理及董事会薪酬考核委员会委员职务【详见2026年2月27日公告编号2026-006号巨潮资讯网公告(http://www.cninfo.com.cn)】。

3. 公司于2026年3月26日、4月23日分别召开第十届二十二次董事会及2026年年度股东大会,审议通过了《关于增补独立董事的议案》,增补蔡树刚同志为公司独立董事,其任职自股东大会审议通过之日起至第十届董事会届满之日止【详见2026年3月27日、4月24日公告编号2026-014、018号巨潮资讯网公告(http://www.cninfo.com.cn)】。

(二)关于聘任财务总监的议案

公司于2026年1月6日召开第十届二十二次(临时)董事会,审议通过《关于聘任财务总监的议案》,相关聘任内容详见2026年1月7日巨潮资讯网公告【详见2026年1月7日公告编号2026-003号巨潮资讯网公告(http://www.cninfo.com.cn)】。

(三)关于聘任财务总监的议案

1. 公司于2026年1月17日发行了2025年度第一期超短期融资券(简称:25武商SCP001,债券代码:012580047),发行金额5亿元,发行期限270天,票面利率1.92%,到期兑付日2026年1月13日,公司已按期完成2025年度第一期5亿元超短期融资券的兑付【详见2026年1月13日公告编号2026-004号巨潮资讯网公告(http://www.cninfo.com.cn)】。

2. 公司于2026年3月9日,公司发行了2026年度第二期超短期融资券(简称:26武商SCP002,债券代码:012680021),发行金额5亿元,发行期限260天,票面利率1.75%,起息日为2026年1月6日,兑付日为2026年11月23日,上述资金已于2026年1月6日全部到账【详见2026年1月7日公告编号2026-003号巨潮资讯网公告(http://www.cninfo.com.cn)】。

3. 公司于2026年4月17日发行了2025年度第二期超短期融资券(简称:25武商SCP001,债券代码:012580047),发行金额5亿元,发行期限270天,票面利率1.92%,到期兑付日2026年1月13日,公司已按期完成2025年度第二期5亿元超短期融资券的兑付【详见2026年3月17日公告编号2026-008号巨潮资讯网公告(http://www.cninfo.com.cn)】。

4. 公司于2026年4月15日,公司发行了2026年度第三期超短期融资券(简称:26武商SCP003,债券代码:012680094),发行金额5亿元,发行期限270天,票面利率1.55%,起息日为2026年4月16日,兑付日2027年1月11日,上述资金已于2026年4月16日全部到账【详见2026年4月17日公告编号2026-017号巨潮资讯网公告(http://www.cninfo.com.cn)】。

(四)大额现金支付事项

公司于2026年2月10日收到控股股东5%以上股份的股东武汉商融商业发展有限公司(以下简称“该控股股东”)关于计划减持公司股份的公告,该控股股东计划在2026年3月13日至2026年6月12日,以集中竞价或大宗交易方式减持公司股份不超过22,497,120股(占公司回购期间回购专户内总股本比例3%)【详见2026年2月11日公告编号2026-005号巨潮资讯网公告(http://www.cninfo.com.cn)】。

(五)关于利润分配事项

公司于2026年3月26日、4月23日分别召开第十届二十二次董事会及2026年度股东大会,审议通过《武汉商融集团2025年利润分配预案》,以749,004,031股为基数,每10股派现金股利1元,不派红股,不以资本公积转股本,共派发现金股利74,900,403.10元,加上2025年中期分红,公司于2025年年度末以现金方式派发现金股利149,900,806.20元,占净利润的83.12%,剩余可分配利润6,248,168,388.59元结转至下年度【详见2026年3月27日、4月24日公告编号2026-011、018号巨潮资讯网公告(http://www.cninfo.com.cn)】。

(六)关于聘任会计师事务所的事项

公司于2026年4月23日分别召开第十届二十二次董事会及2026年度股东大会,审议通过《关于聘任天健会计师事务所(特殊普通合伙)的议案》,续聘天健会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2026年度财务报告、内部控制及信息系统审计机构【详见2026年3月27日、4月24日公告编号2026-012、018号巨潮资讯网公告(http://www.cninfo.com.cn)】。

(七)关于举办2025年度业绩说明会的公告

公司于2026年4月17日(星期五)15:30-16:30,通过深圳证券交易所“互动易”举办2025年度业绩说明会,本次业绩说明会采用网络问答的方式举行【详见2026年3月27日公告编号2026-016号巨潮资讯网公告(http://www.cninfo.com.cn)】。

| 项目 | 期末余额 | 期初余额 |
|---------------|-------------------|-------------------|
| 流动资产: | | |
| 货币资金 | 3,042,333,079.55 | 2,784,489,344.96 |
| 交易性金融资产 | 40,000,000.00 | 100,000.00 |
| 应收账款 | 33,076,402.37 | 25,210,428.95 |
| 预付款项 | 539,243,860.73 | 390,257,743.37 |
| 一年内到期的非流动资产 | 137,539,342.46 | 52,865,616.44 |
| 其他流动资产 | 147,324,109.55 | 231,777,780.43 |
| 非流动资产: | | |
| 长期股权投资 | 1,094,947.79 | 0.00 |
| 其他权益工具投资 | 57,045,374.47 | 38,090,168.19 |
| 其他非流动资产 | 1,172,387.32 | 9,259,591.30 |
| 合计 | 7,185,738.16 | 3,800,238.36 |
| 流动资产合计 | 4,000,000.00 | 5,080,000.00 |
| 非流动资产合计 | 18,896,261.21 | 19,283,761.69 |
| 资产总计 | 22,896,261.21 | 24,363,761.69 |
| 流动负债: | | |
| 短期借款 | 6,855,116,656.24 | 6,732,160,698.20 |
| 应付账款 | 11,035,743,804.07 | 10,905,512,809.33 |
| 预收款项 | 3,674,871.81 | 3,602,510.45 |
| 应付职工薪酬 | 11,039,417,962.83 | 10,809,173,319.78 |
| 应交税费 | 1,036,870,302.51 | 30,387,492,391.55 |
| 其他应付款 | 3,890,600.00 | 3,890,600.00 |
| 合计 | 31,942,932.55 | 38,489,631.62 |
| 非流动负债: | | |
| 长期应付款 | 29,674,737.58 | 30,020,721.69 |
| 长期应付职工薪酬 | 5,080,000.00 | 5,080,000.00 |
| 其他非流动负债 | 18,896,261.21 | 19,283,761.69 |
| 合计 | 149,448,467.85 | 172,654,994.94 |
| 负债合计 | 5,692,726,612.62 | 5,455,774,526.55 |
| 所有者权益: | | |
| 实收资本 | 768,992,731.00 | 768,992,731.00 |
| 其他权益工具 | 1,448,988,923.88 | 1,448,988,923.88 |
| 其中:优先股 | 0.00 | 0.00 |
| 资本公积 | 143,591,508.98 | 143,591,508.98 |
| 盈余公积 | 219,921,133.57 | 213,048,676.66 |
| 未分配利润 | 1,885,913,888.57 | 1,885,913,888.57 |
| 合计 | 6,855,116,656.24 | 6,732,160,698.20 |
| 归属于母公司所有者权益合计 | 11,035,743,804.07 | 10,905,512,809.33 |
| 少数股东权益 | 3,674,871.81 | 3,602,510.45 |
| 所有者权益合计 | 11,039,417,962.83 | 10,809,173,319.78 |
| 负债和所有者权益总计 | 30,618,702,302.51 | 30,387,492,391.55 |

法定代表人:潘洪祥 主管会计工作负责人:吴全斌 会计机构负责人:王莹

| 项目 | 本期发生额 | 上期发生额 |
|---------------------------|------------------|------------------|
| 一、经营活动产生的现金流量 | 4,853,473,020.57 | 4,670,474,932.45 |
| 销售商品、提供劳务收到的现金 | 4,853,473,020.57 | 4,670,474,932.45 |
| 客户存回和同业存放款项净增加额 | | |
| 向中央银行借款净增加额 | | |
| 向其他金融机构拆入资金净增加额 | | |
| 收到原保险合同赔款的现金 | | |
| 收到再保业务现金净额 | | |
| 收到其他与经营活动有关的现金 | 28,897,371.92 | 23,626,560.47 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | 4,882,370,392.49 | 4,694,101,292.92 |
| 二、投资活动产生的现金流量 | 3,778,298,142.20 | 3,888,219,443.23 |
| 收回投资收到的现金 | | |
| 取得投资收益收到的现金 | | |
| 处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额 | | |
| 处置子公司及其他营业单位收到的现金 | | |
| 支付其他与投资活动有关的现金 | 220,216,685.30 | 258,438,840.59 |
| 投资活动产生的现金流量净额 | 174,353,110.90 | 182,672,248.22 |
| 三、筹资活动产生的现金流量 | 4,414,734,362.36 | 4,587,547,214.67 |
| 吸收投资收到的现金 | 467,636,030.23 | 106,545,078.25 |
| 发行债券收到的现金 | 182,000,000.00 | 182,000,000.00 |
| 收到其他与筹资活动有关的现金 | 100,196.73 | 100,196.73 |
| 筹资活动产生的现金流量净额 | 1,856,568.91 | 450,557.27 |
| 四、汇率变动对现金及现金等价物的影响 | | |
| 五、现金及现金等价物净增加额 | 18,956,565.64 | 450,557.27 |
| 期初现金及现金等价物余额 | 505,311,566.72 | 172,280,705.23 |
| 期末现金及现金等价物余额 | 222,000,000.00 | 172,731,262.50 |
| 取得子公司及其他营业单位支付的现金净额 | | |
| 支付其他与筹资活动有关的现金 | 227,311,566.72 | 120,000,000.00 |
| 收到其他与筹资活动有关的现金 | 7,702,473.00 | 292,260,705.23 |
| 投资支付的现金 | -543,350,011.08 | -291,830,147.96 |
| 其中:子公司取得的其他营业单位的现金净额 | | |
| 支付其他与投资活动有关的现金 | 2,042,175,423.24 | 745,951,501.55 |
| 收到其他与投资活动有关的现金 | 1,000,000.00 | 748,631,501.55 |
| 处置子公司及其他营业单位收到的现金净额 | 1,599,346,700.00 | 152,155,880.00 |
| 支付其他与投资活动有关的现金 | 51,606,645.12 | 47,635,627.67 |
| 分配股利、利润或偿付利息支付的现金 | 10,000,000.00 | 44,620,545.72 |
| 其中:子公司支付给其他营业单位的股利、利润 | | |
| 支付其他与筹资活动有关的现金 | 1,681,605,395.79 | 694,311,487.99 |
| 筹资活动产生的现金流量净额 | 1,608,902,207.25 | 1,441,320,031.56 |
| 四、汇率变动对现金及现金等价物的影响 | | |
| 五、现金及现金等价物净增加额 | 283,786,056.60 | -41,156,056.15 |
| 期初现金及现金等价物余额 | 2,671,626,716.74 | 2,634,960,525.47 |
| 期末现金及现金等价物余额 | 2,955,412,773.34 | 2,593,804,469.32 |

(二)2026年首次执行新会计准则调整首次执行当年年初财务报表相关项目情况

□适用 □不适用

(三)审计报告

第一季度财务会计报告是否经过审计

□是 是
□否 否

第一季度财务会计报告未经审计。

武商集团股份有限公司
董 事 会
董事长:潘洪祥
2026年04月30日

证券代码:000993 证券简称:闽东电力 公告编号:2026-017

福建闽东电力集团股份有限公司 2026年第一季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示:

1. 董事会及董事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

2. 公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。

3. 第一季度财务会计报告是否经审计

□是 是
□否 否

一、主要财务数据

(一)主要会计数据和财务指标

公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据

□是 是
□否 否

| 项目 | 本报告期 | 上年同期 | 本报告期比上年同期增减(%) |
|---------------------------|------------------|------------------|----------------|
| 营业收入(元) | 79,520,252.51 | 131,005,807.91 | -39.30% |
| 归属于上市公司股东的净利润(元) | -27,185,787.14 | 11,238,874.65 | -341.89% |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元) | -29,431,542.88 | 4,704,992.95 | -725.54% |
| 经营活动产生的现金流量净额(元) | -32,986,622.25 | -4,882,985.87 | -575.54% |
| 基本每股收益(元/股) | -0.06 | 0.02 | -400.00% |
| 稀释每股收益(元/股) | -0.06 | 0.02 | -400.00% |
| 加权平均净资产收益率 | -1.06% | 0.45% | -1.51% |
| 总资产(元) | 3,571,021,103.12 | 3,616,996,858.04 | -0.26% |
| 归属于上市公司所有者的权益(元) | 2,547,294,712.28 | 2,571,709,812.92 | -0.93% |

(二)非经常性损益项目和金额

□适用 □不适用

| 项目 | 本报告期 | 说明 |
|--|---------------|----------|
| 计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享有、对公司损益产生持续影响的政府补助) | 120,251.33 | 主要系款项补助。 |
| 除上述各项之外的其他营业外收入和支出 | -1,013,487.08 | |
| 合计 | 2,245,486.11 | |

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况

□适用 □不适用

公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。

将公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情况说明

□适用 □不适用

公司不存在在《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情况。

(三)主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因

□适用 □不适用

| 项目 | 期末余额 | 期初余额 |
|---------------|-------------------|-------------------|
| 流动资产: | | |
| 货币资金 | 3,042,333,079.55 | 2,784,489,344.96 |
| 交易性金融资产 | 40,000,000.00 | 100,000.00 |
| 应收账款 | 33,076,402.37 | 25,210,428.95 |
| 预付款项 | 539,243,860.73 | 390,257,743.37 |
| 一年内到期的非流动资产 | 137,539,342.46 | 52,865,616.44 |
| 其他流动资产 | 147,324,109.55 | 231,777,780.43 |
| 非流动资产: | | |
| 长期股权投资 | 1,094,947.79 | 0.00 |
| 其他权益工具投资 | 57,045,374.47 | 38,090,168.19 |
| 其他非流动资产 | 1,172,387.32 | 9,259,591.30 |
| 合计 | 7,185,738.16 | 3,800,238.36 |
| 流动资产合计 | 4,000,000.00 | 5,080,000.00 |
| 非流动资产合计 | 18,896,261.21 | 19,283,761.69 |
| 资产总计 | 22,896,261.21 | 24,363,761.69 |
| 流动负债: | | |
| 短期借款 | 6,855,116,656.24 | 6,732,160,698.20 |
| 应付账款 | 11,035,743,804.07 | 10,905,512,809.33 |
| 预收款项 | 3,674,871.81 | 3,602,510.45 |
| 应付职工薪酬 | 11,039,417,962.83 | 10,809,173,319.78 |
| 应交税费 | 1,036,870,302.51 | 30,387,492,391.55 |
| 其他应付款 | 3,890,600.00 | 3,890,600.00 |
| 合计 | 31,942,932.55 | 38,489,631.62 |
| 非流动负债: | | |
| 长期应付款 | 29,674,737.58 | 30,020,721.69 |
| 长期应付职工薪酬 | 5,080,000.00 | 5,080,000.00 |
| 其他非流动负债 | 18,896,261.21 | 19,283,761.69 |
| 合计 | 149,448,467.85 | 172,654,994.94 |
| 负债合计 | 5,692,726,612.62 | 5,455,774,526.55 |
| 所有者权益: | | |
| 实收资本 | 768,992,731.00 | 768,992,731.00 |
| 其他权益工具 | 1,448,988,923.88 | 1,448,988,923.88 |
| 其中:优先股 | 0.00 | 0.00 |
| 资本公积 | 143,591,508.98 | 143,591,508.98 |
| 盈余公积 | 219,921,133.57 | 213,048,676.66 |
| 未分配利润 | 1,885,913,888.57 | 1,885,913,888.57 |
| 合计 | 6,855,116,656.24 | 6,732,160,698.20 |
| 归属于母公司所有者权益合计 | 11,035,743,804.07 | 10,905,512,809.33 |
| 少数股东权益 | 3,674,871.81 | 3,602,510.45 |
| 所有者权益合计 | 11,039,417,962.83 | 10,809,173,319.78 |
| 负债和所有者权益总计 | 30,618,702,302.51 | 30,387,492,391.55 |

法定代表人:潘洪祥 主管会计工作负责人:吴全斌 会计机构负责人:王莹

| 项目 | 本期发生额 | 上期发生额 |
|---------------------------|------------------|------------------|
| 一、经营活动产生的现金流量 | 4,853,473,020.57 | 4,670,474,932.45 |
| 销售商品、提供劳务收到的现金 | 4,853,473,020.57 | 4,670,474,932.45 |
| 客户存回和同业存放款项净增加额 | | |
| 向中央银行借款净增加额 | | |
| 向其他金融机构拆入资金净增加额 | | |
| 收到原保险合同赔款的现金 | | |
| 收到再保业务现金净额 | | |
| 收到其他与经营活动有关的现金 | 28,897,371.92 | 23,626,560.47 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | 4,882,370,392.49 | 4,694,101,292.92 |
| 二、投资活动产生的现金流量 | 3,778,298,142.20 | 3,888,219,443.23 |
| 收回投资收到的现金 | | |
| 取得投资收益收到的现金 | | |
| 处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额 | | |
| 处置子公司及其他营业单位收到的现金 | | |
| 支付其他与投资活动有关的现金 | 220,216,685.30 | 258,438,840.59 |
| 投资活动产生的现金流量净额 | 174,353,110.90 | 182,672,248.22 |
| 三、筹资活动产生的现金流量 | 4,414,734,362.36 | 4,587,547,214.67 |
| 吸收投资收到的现金 | 467,636,030.23 | 106,545,078.25 |
| 发行债券收到的现金 | 182,000,000.00 | 182,000,000.00 |
| 收到其他与筹资活动有关的现金 | 100,196.73 | 100,196.73 |
| 筹资活动产生的现金流量净额 | 1,856,568.91 | 450,557.27 |
| 四、汇率变动对现金及现金等价物的影响 | | |
| 五、现金及现金等价物净增加额 | 18,956,565.64 | 450,557.27 |
| 期初现金及现金等价物余额 | 505,311,566.72 | 172,280,705.23 |
| 期末现金及现金等价物余额 | 222,000,000.00 | 172,731,262.50 |
| 取得子公司及其他营业单位支付的现金净额 | | |
| 支付其他与筹资活动有关的现金 | 227,311,566.72 | 120,000,000.00 |
| 收到其他与筹资活动有关的现金 | 7,702,473.00 | 292,260,705.23 |
| 投资支付的现金 | -543,350,011.08 | -291,830,147.96 |
| 其中:子公司取得的其他营业单位的现金净额 | | |
| 支付其他与投资活动有关的现金 | 2,042,175,423.24 | 745,951,501.55 |
| 收到其他与投资活动有关的现金 | 1,000,000.00 | 748,631,501.55 |
| 处置子公司及其他营业单位收到的 | | |